
УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА Р ^ А  

ВбВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ХЕ СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

від 20 липня 2018 року Р І Ш Е Н Н Я  №1946

Про внесення змін до складу 
виконавчого комітету
Старосалтівської селищної ради.

Розглянувши подання секретаря виконавчого комітету 
Старосалтівської селищної ради Ситник О.В., враховуючи рішення 
виконавчого комітету № 163 від 19.07.2018 року «Про внесення змін до 
складу виконавчого комітету Старосалтівської селищної ради» селищна 
рада відзначає, що член виконавчого комітету Шпортяк Андрій 
Володимирович не брав участі в роботі виконкому протягом 2016-2018 років 
та враховуючи необхідність включення до складу виконкому особи 
компетентної з вирішення питань комунального майна, відповідно до ст. 
26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
СтаросалтІвська селищна рада ВИРІШИЛА :

1. Внести зміни до складу виконавчого комітету Старосалтівської 
селищної ради.

2. Виключити зі складу виконавчого комітету Шпортяка Андрія 
Володимировича.

3. Включити до складу виконавчого комітету Деггярьова Миколу 
Миколайовича, директора КП «Салтів водоканал».

4. Затвердити склад виконавчого комітету Старосалтівської селищної 
ради у такому складі:

Коновалов Едуард Павлович 

Ситник Оксана Володимирівна 

Бурменко Анатолій Володимирович 

Колкутін Костянтин Миколайович

Штрикун Людмила Іванівна

Старосалтівський селищний голова

Секретар виконавчого комітету

Заступник селищного голови з 
питань виконавчої діяльності 
Заступник селищного голови з 
питань регіонального розвитку та 
Інвестицій.
Секретар селищної ради



Шаповалов Юрій Іванович 

Лиман Ірина Дмитрівна 

Кучма Олександр Іванович 

Івакіна Тетяна Миколаївна 

Житник Любов Анатоліївна 

Матвієвський Леонід Арсенович 

Закорко Валерій Миколайович 

Лисаченко Світлана Порфиріївна 

Голієнко Володимир Миколайович 

Шатковський Анатолій Олександрович 

Курсачова Галина Северинівна 

Гула Галина Миколаївна 

Проуторова Любов Іванівна 

Дегтярьов Микола Миколайович 

Лиман Зінаїда Володимирівна

В. п. старости Гонтарівського 
старостинського округу.
В. п. старости Кирилівського 
старостинського округу.
В.п. старости Хотімлянського 
старостинського округу,
В.п. старости МолодІвського 
старостинського округу,
В.п. старости Шестаківського 
старостинського округу.
Директор Старосалтівської 
ЗОНІ І-ІІІ ступенів.
Директор Старосалтівського 
аграрного ліцею.
Приватний підприємець

Директор фермерського господарства 
«Агростіл»
Директор фермерського господарства 
«Шанс»
Директор ДНЗ я/с «Барвінок-100» 

Спеціаліст селищної ради 

Бібліотекар Молодівської бібліотеки 

Директор КП «Салтівводоканал» 

Спеціаліст селищної ради


